
Konsultimet e provimeve të mbajtura në lëndët: E drejta 

parlamentare, E drejta kushtetuese e Republikës së Kosovës 

dhe Partitë politike dhe Sistemet zgjedhore, do të mbahen më 

datë 20.06.2025, e premte, ora 13:00 në A1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.Asoc. Murat Jashari 


